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ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

наказ

	16 грудня
	2014 року
	    м. Чернігів


      №
	305


Про підсумки обласного конкурсу 
«Викладач року – 2014» у системі
професійно–технічної освіти

На виконання наказу Управління освіти і науки Чернігівської облдержадміністрації від 10.02.2014 № 48 «Про проведення обласного конкурсу «Викладач року – 2014» у системі професійно–технічної освіти» у номінації викладачі спеціальних дисциплін за галузевим спрямуванням агропромисловий комплекс та автотранспорт», Положення про Всеукраїнський конкурс «Учитель року», затверджене постановою КМУ від 11серпня 1995 р. № 638 з метою підтримки творчої педагогічної діяльності, популяризації педагогічних здобутків, підвищення авторитету педпрацівників професійно-технічних навчальних закладів у квітні - грудні 2014 року проведено обласний конкурс «Викладач року – 2014» (далі – Конкурс).
На Конкурс надійшло 6 робіт із 5 ліцеїв і одного училища відповідного профілю.

Конкурс проводився серед викладачів спецпредметів професій «Слюсар з ремонту автомобілів», «Слюсар з ремонту сільськогосподарських машин та устаткувань», «Тракторист-машиніст сільськогосподарського виробництва».
Конкурсні матеріали свідчать про оновлення змісту, напрямів та форм роботи педпрацівників. Поширення набувають нестандартні форми проведення уроків. Актуальним стало використання у роботі навчальних закладів інформаційно-комунікаційних та проектних технологій.
Заслуговує на увагу цілеспрямована, систематична робота, представлена у конкурсних матеріалах, викладачів Сосницького професійного аграрного ліцею та Ніжинського професійного аграрного ліцею.    

Разом із тим, частина робіт не відповідала вимогам Положення конкурсу: в описі досвіду бракує посилань на першоджерела, порушено норми оформлення. Якість викладу матеріалів не відповідала вимогам оформлення конкурсних робіт.

Не взяли участь у Конкурсі викладачі спецдисциплін Чернігівського вищого професійного училища, Куликівського професійного аграрного ліцею, професійно-технічного училища № 33 с. Мрин, Сокиринського професійного аграрного ліцею.

Відповідно до Положення Конкурсу та на підставі рішення журі

НАКАЗУЮ:

1.
Визнати переможцем конкурсу «Викладач року – 2014» за галузевим спрямування автомобільний транспорт у номінації «Спецдисципліни» Іллюшка Володимира Миколайовича, викладача Ніжинського професійного аграрного ліцею.
2.
Затвердити зведені результати заключного туру конкурсу (додаток).

3.
Нагородити дипломами Управління освіти і науки Чернігівської обласної держадміністрації переможців заключного туру конкурсу «Викладач року – 2014».
4.
За організацію та проведення конкурсу оголосити подяку Управління освіти і науки облдержадміністрації Лосині Миколі Петровичу, директору Ніжинського професійного аграрного ліцею.
5.
Директорам: Сосницького професійного аграрного ліцею           Чабаку А.В., Прилуцького професійного ліцею Дорошенку А.А., Ніжинського професійного аграрного ліцею Лосині М.П. відзначити викладачів - учасників заключного туру конкурсу відповідно до діючого в навчальних закладах Положення та результати конкурсу врахувати під час проведення їхньої атестації.

6.
Рекомендувати директору ДПТНЗ «Ніжинський професійний аграрний ліцей» порушити клопотання перед Чернігівською обласною Радою про нагородження переможця конкурсу Іллюшка В.М. щорічною премією  імені Софії Русової.
7.
Директорам професійно-технічних навчальних закладів області:
7.1.
Довести до відома педагогічних колективів професійно-технічних навчальних закладів області підсумки Конкурсу.

7.2.
Узагальнити та поширити досвід переможців та учасників Конкурсу серед викладачів ПТНЗ області.

7.3.
Обговорити на засіданнях методичних комісій результати конкурсу та звернути увагу на організацію роботи з педагогічними працівниками щодо формування та розвитку їхнього творчого потенціалу.
8.
Вказати на недостатній рівень роботи з викладачами по залученню їх до участі  в обласному Конкурсі директорам Спутаю В.Ю. (Чернігівське вище професійне училище), Набієву Г.А. (Ічнянський професійний аграрний ліцей), Дудку О.В. (Куликівський професійний аграрний ліцей), Купрієнку М.П. (Сокиринський професійний аграрний ліцей), Лисаченку В.В. (професійно-технічне училище № 33 с. Мрин ). 
9.
Навчально-методичному центру професійно-технічної освіти в Чернігівській області (Гріненко В.В.) поширити досвід викладачів на засіданнях відповідних методичних секцій протягом 2014-2015 навчального року. 

10.
Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу професійно-технічної освіти Глузда В.Т.  
Начальник Управління







А.А.Заліський
ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Управління освіти і науки
Чернігівської облдержадміністрації

16.12.2014 № 305
Зведена таблиця

результатів фінального етапу обласного конкурсу серед викладачів професійно-технічних навчальних

закладів з спецпредметів

	№

п/п
	П.І.П

учасника
	ПТНЗ
	Оцінюван-
ня матеріалів
	Само-

презентація
	Виконання тестових завдань
	Презентація досвіду
	Конкурсний урок
	Самоаналіз уроку
	Всього балів
	Зайняте місце

	1
	Довженко
 Юрій Сергійович
	Сосницький ПАЛ
	18
	4
	15
	5
	12
	3
	57
	III

	2
	Заболотний 
Сергій Миколайович
	Прилуцький ПЛ
	16
	6
	24
	3
	18
	4
	71
	II

	3
	Іллюшко Володимир Миколайович
	Ніжинський ПАЛ
	21
	8
	26
	5
	18
	5
	83
	I


Голова журі                                                           В.Т.Глузд
